A SEGEN, por meio do Pregoeiro designado, tornapúblico o resultado do Pregão Eletrônico
nº 41/2020, para contratação de empresa especializadaem Sistema de Controle de Acesso
de Pessoas, para a Secretaria de Operações Integradas - SEOPI. Empresa vencedora: AGI
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 30.699.277/0001-15, no valor total de R$ 57.672,00
(cinquenta e sete mil, seiscentos e setenta e dois reais).

LUIS HILARIO DA SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 30/12/2020) 200331-00001-2020NE800163

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 42/2020

A SEGEN, por meio do Pregoeiro designado, tornapúblico o resultado do Pregão Eletrônico
nº 42/2020 para contratação de serviços de ensaios emveículos leves utilizados como
viaturas, para aSecretaria Nacional de Segurança Pública - SENASP. Empresa vencedora:
SCITEC SOLUÇÕES EM ENSAIOS DE MATERIAIS E PRODUTOS LTDA, CNPJ Nº
10.228.279/0001-19 no valor total de R$ 1.708.955,80 (um milhão, setecentos e oito mil,
novecentos ecinquenta e cinco reais e oitenta centavos).

LUIS HILARIO DA SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

(SIDEC - 30/12/2020) 200331-00001-2020NE800163

CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONÔMICA
SUPERINTENDÊNCIA-GERAL

EDITAIS DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

Nº 533. Nos termos do art.

[...]

de uma só vez, dependendo da demanda, com vistas ao atendimento das necessidades e
ações promovidas pela Coordenação Regional de Ji-Paraná/RO e unidades circunscritas.
Empresa: JEEDA SERVIÇOS, COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA. CNPJ: 19.269.250/0001-50. Dos
itens registrados: 25, 28, 29, 31, 32, 34, 40, 41, 49 e 52. Valor: R$ 31.109,10 (Trinta e um
mil e cento e nove reais e dez centavos). Vigência: 12 meses, a partir da sua assinatura,
não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 21/12/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 368/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 003/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional de Ji-Paraná.

[...]

de uma só vez, dependendo da demanda, com vistas ao atendimento das necessidades e
ações promovidas pela Coordenação Regional de Ji-Paraná/RO e unidades circunscritas.
Empresa: GILSON MONTEIRO DA SILVA EIRELI. CNPJ: 63.615.058/0001-60. Dos itens
registrados: 01, 26 e 48. Valor: R$ 4.485,00 (Quatro mil e quatrocentos e oitenta e cinco
reais). Vigência: 12 meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de
Assinatura: 21/12/2020.

COORDENAÇÃO REGIONAL DE MANAUS-AM
EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2020 - UASG 194006

Nº Processo: 08620007269202083.
DISPENSA Nº 13/2020.